

1 ספטמבר 2016
135599on

לחברי אגף תשתיות!

ניידת הדרכה לבטיחות של התאחדות בוני הארץ מגיעה לאתרי תשתיות

ההדרכה הינה חינם ובהתאם לחוק!

**מתחילת פעילות הניידת הוכשרו למעלה מ- 4,000 פועלים
ב- 235 אתרי בניה, בכל רחבי הארץ**



די לתאונות עבודה!!! שומרים על כללי הבטיחות

התאחדות בוני הארץ הכריזה על שנת 2016 כשנת בטיחות בעבודה וממשיכה להפעיל את הניידת להדרכת בטיחות וגהות באתרי הבנייה והתשתיות. הניידת נבנתה עבור ההתאחדות בשיתוף ובמימון "קרן מנוף" של המוסד לביטוח לאומי והקרן לעידוד ופיתוח ענף הבניה. התאחדות בוני הארץ פועלת למגר את תופעת התאונות באתרי בניה וזממה שורה של פעילויות, בשיתוף עם הביטוח הלאומי, על מנת להכשיר את העובדים ומנהלי העבודה לשמירה על בטיחות העובדים באתרי הבניה ובסביבתם.

מטרת ההדרכה בניידות הינה להגביר את המודעות בקרב העובדים לחשיבותם של כללי הבטיחות ולמניעת סכנות בעבודות הבנייה, וכן הכרת הדרכים, אמצעי המגן והבטיחות למניעת תאונות עבודה באתרי הבניה ובסביבתם.

מערכת הדרכה הנמצאת בניידת הינה מהמשוכללות מסוגה בעולם, והיא מאפשרת הדרכת 6 עובדים בו זמנית בנושאי בטיחות וגהות. ההדרכה מתבצעת באמצעות 2 מסכי מגע בהם המודרכים מתנסים בצורה אטרקטיבית ומהנה. "הכיתה" בניידת הינה ממוזגת וכוללת גם ארון תצוגה של ציוד מגן אישי.

משך ההדרכה- ממוקדת לאתרי התשתיות- שעה אחת בלבד, ובסיומה יקבל המנהל באתר את רשימת המודרכים ואישור לביצוע הדרכת הבטיחות באמצעות האגודה הישראלית לבטיחות וגהות בע"מ.

ההדרכה מתקיימת ב-6 שפות: עברית, ערבית, רומנית, אנגלית, סינית וטורקית.

מומלץ לפנות למנהלי הארגונים המקומיים ולהרשם בהקדם!! יש לציין את שם החברה, מיקום מדויק של האתר (רחוב, עיר-בכל הארץ), שם, תפקיד ונייד של איש קשר, ובמידת האפשר מספר הפועלים המועמדים לעבור הכשרה ואנחנו נתאם את הגעת הניידת אליכם.

ב ב ר כ ה,

ז'ואל טל

מנהלת אגף פרסום ושיווק

שימו לב! ההדרכה הינה חינוך ומחוייבת על פי חוק. ההדרכה במסגרת הניידת בנושא עבודה בגובה אינה מחליפה הדרכת חובה לעובדים בעבודה בגובה!

הדרכה בניידת מוכרת ע"י מפקח עבודה ראשי כהדרכה העומדת בדרישות התקנות למסירת מידע והדרכת עובדים על פי חוק ארגון הפיקוח על העבודה.

פרק	גורם סיכון	תרחיש	חומר לימוד בניידת
<u>עבודות עפר</u>	הימצאות קווי חשמל,	עבודה לא נכונה	ביצוע עבודות בקרבת קו מתח גבוה
	עבודת חפירות	הילכדות עובדים בחפירה	עבודה בסמוך ובתוך חפירה
<u>נפילות במישור ולמקום נמוך</u>	אחסון לא בטיחותי של חומרי גלם בשטח	נפילה	גידור שטח האחסון למניעת נפילה
<u>סיכוני עבודה בגובה</u>	עובדים בגובה אינם מוסמכים לעבודה בגובה	נפילה מגובה	אמצעים להגנה מנפילה מגובה
	אין שימוש במערכת ציוד מגן אישי למניעת נפילה בגובה	נפילה מגובה	
<u>סיכוני עגורן צריח ומכונות הרמה</u>	עבודה עם ציוד הרמה עבודה עם ציוד הרמה	התמוטטות מתקן הרמה ופגיעה בסביבה	עבודה נכונה
<u>עבודה עם סולמות</u>	סולמות לא תקינים והצבה לא נכונה	נפילה	סולם תקני
<u>סיכוני חשמל</u>	בלוח חשמל אין מפסק פחת / דלף	התחשמלות	בטיחות בחשמל
	כבלי החשמל המאריכים לא תקינים / ללא בידוד כפול	התחשמלות	בטיחות בחשמל
<u>סיכונים גהותיים</u>	אבק מזיק	פגיעה במערכת הנשימה,	הגנת נשימה
<u>חומרים מסוכנים</u>	הרעלה/מוות	פגיעה מחומר מסוכן	עבודה עם ציוד הגנה מתאים
<u>עבודות הריסה</u>	לא ננקטו צעדי בטיחות מיוחדים בסביבת עבודת ההריסה	פגיעה בעובדים ובעוברים ושבים	גידור נכון
<u>כלי עבודה ידניים</u>	כלי עבודה לא תקינים	התחשמלות	ציוד נכון

די לתאונות עבודה!!! שומרים על כללי הבטיחות